
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

6,5

6,5

6,5

10

10

SOLA Marco

CAMPOLONGO Enrico

GUALDI Mattia

NOE Enrico antoni

PASSARINI Andrea

TARABUSI Dimitri

MENANI Luca

MARTUCCI Michele

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

1  1500  0     1500  1500

1  760   0     760   760

1  640   0     640   640

C

C

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I BELLY LAGO PACIOTTI
Data 14-09-2025
Campo di Gara CAMPOGALLIANO
Società organizzatrice Carpi Bass Anglers
Prova PROVA DI QUALIFICA
Organizzazione CARPI BASS ANGLERS

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time



14:30:32

Giudice di Gara DE SIMONE ENRICO



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

10 LODI Marcello Carpi Bass Anglers A.D.S
0  0     0     0     0

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione C.I BELLY LAGO PACIOTTI
Data 14-09-2025
Campo di Gara CAMPOGALLIANO
Società organizzatrice Carpi Bass Anglers
Prova PROVA DI QUALIFICA
Organizzazione CARPI BASS ANGLERS

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time



14:30:32

Giudice di Gara DE SIMONE ENRICO


